Cерийный номер сертификата:
00BE769D8002F6A4F5E3D6307A32CCDC1E
Владелец: Богданов Евгений Владимирович
Дата подписания: 27.10.2022 15:58
Срок действия: с 16.03.2022 по 09.06.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ми
№ 575-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.10.2022 № 576

Великий  Новгород

О внесении изменений в региональную программу капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в региональную программу капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденную постановлением
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее Программа):

1.1. Заменить в подразделе 3.24 раздела 3 описания Программы:
в четырнадцатом абзаце цифру «7523,0» на «9829,0»;
в восемнадцатом абзаце цифру «2445,0» на «2856,67»;
в двадцать четвертом абзаце цифру «6375,0» на «14557,41»;
1.2. В приложении к Программе:
1.2.1. Изложить в разделе «Валдайский муниципальный район»

строки 28, 46, 108, 119, 121, 206 в прилагаемой редакции (приложение № 1 к
постановлению);

1.2.2. Изложить в разделе «Окуловский муниципальный район»
строку 135 в прилагаемой редакции (приложение № 2 к постановлению);

1.2.3. Изложить в разделе «Городской округ Великий Новгород»
строки 540, 885 в прилагаемой редакции (приложение № 3 к постановлению).

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и
разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель
Губернатора Новгородской области           Е.В. Богданов

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 27.10.2022 № 576

Плановый период проведения услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД,
реализуемых в рамках Программы*№

п/п
Код

МКД Адрес МКД
2014-2016

годы
2017-2019

годы
2020-2022

годы
2023-2025

годы
2026-2028

годы
2029-2031

годы
2032-2034

годы
2035-2037

годы
2038-2040

годы
2041-2043

годы
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

«28. 936 п.Рощино, д.3 ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения,
установка
прибора
учета хв

ремонт
системы
теплоснаб-
жения
ремонт
системы
горячего
водоснаб-
жения
ремонт
системы
водоотве-
дения

ремонт
системы
электро-
снабже-
ния

ремонт
фасада
ремонт
системы
газоснаб-
жения

ремонт
фунда-
мента

- ремонт
крыши

- - ремонт
фасада

»;
«46. 954 г.Валдай,

просп.Василь-
ева, д.36

ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения,
установка
прибора
учета хв

- ремонт
системы
водоотве-
дения
ремонт
системы
электро-
снабжения

ремонт
системы
горячего
водоснаб-
жения
ремонт
системы
теплоснаб-
жения

ремонт
системы
газоснаб-
жения
ремонт
фунда-
мента

ремонт
крыши

ремонт
фасада

- - ремонт
фасада

»;

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«108. 1017 г.Валдай,

ул.Ленина, д.18а
- - ремонт

системы
теплоснаб-
жения

ремонт
системы
водоотве-
дения
ремонт
системы
газоснаб-
жения

ремонт
фунда-
мента
ремонт
системы
электро-
снабжения

ремонт
крыши

ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения

- - -

»;
«119. 1028 г.Валдай,

ул.Луначар-
ского, д.23/19

ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения,
установка
прибора
учета хв

ремонт
крыши
ремонт
системы
теплоснаб-
жения,
установка
прибора
учета тэ
ремонт
системы
водоотве-
дения

ремонт
системы
электро-
снабжения

ремонт
подвала
ремонт
системы
газоснаб-
жения

ремонт
фунда-
мента

- - ремонт
крыши

- -

»;
«121. 1030 г.Валдай, ул.Ме-

лиораторов, д.11
- ремонт

крыши
ремонт
системы
электро-
снабжения
ремонт
системы
теплоснаб-
жения

ремонт
фунда-
мента

ремонт
подвала
ремонт
системы
газоснаб-
жения

- ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения
ремонт
системы
водоотве-
дения

ремонт
крыши

- -

»;

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«206. 1118 с.Яжелбицы,

ул.Усадьба, д.1
ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения,
установка
прибора
учета хв

ремонт
крыши
ремонт
системы
электро-
снабжения

ремонт
фунда-
мента
ремонт
подвала

ремонт
системы
газоснаб-
жения
ремонт
системы
теплоснаб-
жения
ремонт
системы
водоотве-
дения

- - - - ремонт
крыши

-

»
______________________________

Приложение № 2
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 27.10.2022 № 576

Плановый период проведения услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД,
реализуемых в рамках Программы*№

п/п
Код

МКД Адрес МКД
2014-2016

годы
2017-2019

годы
2020-2022

годы
2023-2025

годы
2026-2028

годы
2029-2031

годы
2032-2034

годы
2035-2037

годы
2038-2040

годы
2041-2043

годы
«135. 2435 г.Окуловка,

ул.Николая
Николаева, д.42

- - ремонт
крыши

- ремонт
системы
электро-
снабже-
ния
ремонт
системы
водоотве-
дения

ремонт
системы
газоснаб-
жения
ремонт
фунда-
мента

ремонт
подвала
ремонт
системы
тепло-
снабже-
ния

ремонт
системы
горячего
водоснаб-
жения

ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения

ремонт
фасада

»
__________________________

Приложение № 3
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 27.10.2022 № 576

Плановый период проведения услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД,
реализуемых в рамках Программы*№

п/п
Код

МКД Адрес МКД
2014-2016

годы
2017-2019

годы
2020-2022

годы
2023-2025

годы
2026-2028

годы
2029-2031

годы
2032-2034

годы
2035-2037

годы
2038-2040

годы
2041-2043

годы
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

«540. 4654 Козьмодемьян-
ская ул., д.6

ремонт
фасада

- ремонт
системы
водоотве-
дения
ремонт
системы
электро-
снабжения

ремонт
системы
газоснаб-
жения

ремонт
фунда-
мента

ремонт
подвала

ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения

ремонт
крыши

ремонт
системы
теплоснаб-
жения

-

»;
«885. 5012 ул.Павла

Левитта, д.10
ремонт
крыши
ремонт
фасада
ремонт
системы
теплоснаб-
жения
ремонт
системы
водоотве-
дения
ремонт
системы
электро-

- - ремонт
системы
газоснаб-
жения

- ремонт
системы
холодного
водоснаб-
жения
ремонт
системы
горячего
водоснаб-
жения

- - - -

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
снабже-
ния
ремонт
подвала »

____________________________